Centralizatorul achizitiilor mai mari de 5000 dé eurn pentru semestra |

al anului 2024 conf. HG 583/2016

Nr. Contract / :; Valoarea
Titlu Nota L L Procedura - ; | previizuti in.
contract: | Justificativa si |- iectul contractuiui / Denamire cod CPY stifizats, Furnizor / Prestator.-’Execu_t_a_nt contract (RON
data atribuirii LN TVAY)
-0 1 2 3 4 5
. |356030/2024-  Servicl destandardizare - adoptare. Achizitle ;
Servicii : . R B . . 52,521.00
04-23 standarda europens/intématicnale directa ASRO . 52,521.00
_ “"Servicil de protocol pentru saloanele :

. |%36862 f2024-| -Aeroportului Henri Coandd ale Companiei | Achizitie R T .
Servicti : I e . . . N AEROPORTURI BUCU : A25.21
o 04-15 Nationale Aeroporturi Bucuresti.SA (i - directa CENAEROPO RESTI SA . 63025

‘decembrie 2024)'
g o S _Achizitie :
Servici 3184 f_202¢03 Servicit dist_nbmre-co_r___equndent_a (aprilie - directa - CN POSTA ROMANA SA 3820546
07 decembrig. 2024) T S : ;
- Anexaz
Contract subsecvent la AC 748765 din o :
__|536279 /2024 e S e : :
Furnizare |7 O /202 23.11.2022 - cravatd pentru Uniformd de Contract CRAVATTFICIO ALBA ©E0720.00
02:05 NN subsecvent B :
i reéprezentara siceremonialurl
4192278 f 2024 ; e chizitie - . P .
Furdizare /202 Material de testare psihologich Achizitie D&D CONSULTANTS. © 48,536:79
03-15 T directa :
‘Contract subsecvent la.AC 748756 din :
. . |536279/ 20244 23.11.2022 -sturtd caraculbdrbatiffemel Contract . = . : .
raiz : e ; b WP . , ) : |
Furnizare 02-05 scurtinutiiet barbatiffemei, impermeabil | subsecvent atel conf grup srl : 880,860.00
plodie
Contract subsecvent |a AC 748756 din.
- 536798 /20247 23.11.2022 - scurtd céracul birbatiffemei, | Contract . .
Fur A £ N - P e T AR Al e e . tei 3 . .49'300. ]
urnizare 04-01 scurtd-nutitet barbati/femei, impermeabil | subsecvent matei conf.grup st 0
ploaie
: Confract subsecvent ta AC 748761 din )
. . |536279-f 2024 ) . u . . ct o - . o
Furnizare 36279/ 2024 23.11.2022 - cirhasi barbafiffemei, cimasa .Co_nt_ra_ . matei conf grup sr} - 753,462.00
02-05 C ) P subsecvent :
bluzl cu midnecd scurtdfiungs
o ‘Contract subsecvent |3 AC 748761 din . :
Furnizare 336 93_‘!2024‘ 23.11.2022 - cAmasd barbatiffemel, cimasa contrac matei conf grup srl . 38,074.16
04-01 e . A subsecvent
: biuzd cu:ménecs scurtd/lungs | .
Furnizare 781679 /2024- Tonere pentru imprimante Contract Mida Soft Business SRL 1,428,530.78
03-01 ST R suhsecvent : :
_ Contract subsecvent fa AC 748755 din
Furnizare 536.2-}'_9./ 2024- 23;-1-1‘20.22- .c._é’:ciula'.;:ara.cu!_ch?s!:.o;l, ) Contract NIMAR SRL - 4522500
B 02-05 comisar-sef; cdciuld nutriet - ceilalij- cfiter si subsecvent o
agenti. o
Servich 782297/ _2024~ Subscriptie SOf_t“far-e' pgmin! pr?le;tarea_ A_shlziti_l_a BROMAX 26,168.00
03-27 planirilor de constructie directa =
‘Servicii 15./2024-02- | Servicii de |n_tr?t_ir!e|_'e. Sl-_rgparatu pentru Al:Plz_itlE_ PROMOTIONAL INTERSERVICE 2 4’200‘00
07 ghilotind Mullér directa i : - -
... |s36279 /2024~ Contract subsécvent la AC 774761 din Cantract E .
-F i - L W i S . R&C IMPEX SRL 116,250,000
Furnizare . G205 16.10:2023 - manusi din plele. subsecvant’ : o o
- | 7B1307 f 2024 N L Achizitie $:C ARLECHIN TOTAL )
31217/ . 27,862.80
Furizare |~ 0305 videdprolector madel 4 directa DISTRIBUTION SALL.
Cantract subsecvent la AC 748768 din
oy angs | 23.11.2022-Suport cu'grad profesional . i
Firnizare | 2362727 20251 oitru chistori, comisari, Inspectari si Contract - 5.0 S&G COMERTIAL S.R.L © 204,600.00
02-05 . S o subsecvarit ST
agenti, epolefi cu-grad-profesional pentru :
chestorl, camisari, inspectort 5 agentt.
NS - o ‘Contract .C. DATAWARE CONSULTING | © - -
Furnizare | 514973 / 2024 Létyl 1 - Router Acges RCVD tip.1 _ contra SC . © '248,248.00.
03-06 : - : subsecivent S.RL. :
. 7 - [« : 5.C. DATAWARE CONSULTING Lo
Furnizare | £14977/ 2024 Switch Acces ROVDTIP 1 ontract _ | 4,728,082.00
0306 : subsecvent S.R.L.
’ Cablu conexiuni repartitor Tip TSR T ) _
Funizare | 8132007 2028 o141 5641390 cu conectori la ambele AChizZitie | ¢ - \IEDIA TEHNO GABLU SRL. 53,300.60
03-04 directa :
_ _ capets
Furnizare: 813_23;’; '-j_m"" Cably telefonic.exterior 50826 ﬁ;’::c‘:;e 5.C. MEDIA TEHNO:CABLUSR.L. | © 11,500.00
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‘Nr. Contract /

Valoarea.

Tithu Nota o R Pracedura . ) S . previzutiin
e e | Obiectul Tontractutui’/ Denumire cod CP Furnizor/ P Exe . Prevazdta in
contract | Justificativa si| ui/ Denbimire.cod CPV utilizatd urrizor { Prestator / Executant. icontract (RON

“data atribuiril . BrRATVAJ
)] E 2 3. 4 .5
. 813200 / 2024- L . - Achizitie - " L L
urnizare 0304 Cabluy tel_ef_o_nlc interior 50x2n directa 5. MEDIA TEHNGC CABLU 5R.L. 9,500.00
) 813200 /2024- g L .
Furnizare / Ganal Cablu 10x10 Achlzltle | o \IEDIATEHNO CABLU SR.L. 500.00
= 03-04 : directa : : i
o 813200 /20244 _ . . - : “Achizitie. L o
Furnizare / Dibluri cu holsurub 10x50mm {set 50-buc,) | Ve | e iepIa TEHND CABLU SRIL. 600.00
.03:04 : : - diracta ; :
) 813200 / 2024- - - iziti - .
Furnizare: / Dibluri cu holsurub Sx50mm {set 100buc) | “STANE | Se MEDIA TEHNO CABLU SRLL. 1,150.00
P304 it ! directa v 1E wL. :
13200/ 2024- . P . ]
Furnizare | 513200/ 20 Fibek optics, 2 fibre singie'mode Achizitie | ¢« MEDIA TEHNG CABLU SR.L. 700.00
.03-04- : ST directa R
_ |813200/ 2024: . Achiziti
Furnizare 0/2024 Patchordl FO Achizitle | ¢ \EDIA TEHNO CABLUSRL. 750,00
0304 directa S j CC
Eurnizare. 813200/ '302_4.- Piufite captlve pentru, hontare echipamente -Ac‘hizi_gie. °5,C. MEDIA TEHNO CABLU.S. L. 600,00
03-04 Tn rack directa
rurnizare | 13200/ 2028 oo oy Telefor ¥y 250:5/0.8 100 | AMHEE 1 g ¢ el TEHNO CABLU SR 325.00
03-04. directa
813200 /.2024- o Achizitie - " . .
Furnizare { . ler g lipit ’ ‘8. .. : S.R.L.. 375.00
03-04 Statlede lipit directa 5.C..MEDIA TEHNO CABLL S.f
Furriizare | 813200/ 2024- Tester continuitate.cably Achitilie | ¢ o« \iEDIA TEHND CABLU SRL. '950.00
03-04 directa.
Furnizare 813200/ 2024- Taster de telefonie-de tip microréceptor Ac.hizitle. '8.C. MEDIA TEHNO CABLU S.R.L. :3,000:00
. _03-04- directa
Furnizare. 813200 / 2024-|  Trusé de scule pentru telecomunicatil si --A;hlzitie- S.C MEDIA TEHNO CABLU S.RIL. 1,800.00
03-04 retele directa ;
Servic 841768 f 2024- Servicii de e.\falua‘rg intermedlar_a-a_ 'ﬁz‘.‘chizltig 5.C. QURES Quality Researchand } - 150,000,600
03-25 Programelor Afaceri Interne-2021-2023 directa Support S:R.L
Furnizare |E13472/ 2024- Central3 telefonich Contract 5., STARCASYS SR.L © 1,852,800.00.
. __ 0215 subsecvent
Furnizare | 313472/ 2024- Echipament voce 1 Lontract 'S.C. STARCASYS SRL 479,260.00
: . 02-16 - - -subsecvent
Furnizara | B13472 / 2024- Echipament voce 2- Contract 6.C. STARCASYS.S RL . 140,580:00
__0z-16. - subsec_uent. .
Eurnizare 8134?2_’! 2024 Echipament voce 3 Lontract 5.C. STARGASYS S.R.L. . 2,275,875.00
02-16 ’ -subsacvent.
Furnizare | 13472/ 2024- Switch Ethernet 16.porturi PoE Contract, 5.C-STARCASYS SR.L | 949,536.00
02-16 - - 'su_bsecvent
Furnizare | 13472/ 2024- Switch Ethernet 48 porturi PoE Contract 5.C. STARCASYS S.R.L 1,284,196.00
02-16 : : subsecvent
Fuprizare | 313472/ 2024- Switch.Ethernet 8 porturi PoE Contract $.C: STARCASYS SiR.L "300;144.00
- 02-16- - : ‘subsecvent .
R 814976 / 2024- . . ‘Contract . . iy .
/ d .2 = : WD ) S.CoTrencadis Corp 5.R.L. 120,468.62
Furnizare 03-06 Lat-2 -Switch-acces REVD:tip 2 subse_l:\_._fent 4]
Furnizare | 314974 7 2024- Lotul 5 - Router Acces RCVD Tip 2 Lontract SC ARGTIC STREAR SRL 11,207,967.00
: 03:06 T : j subsecvent )
I - . ) o | Contract: |SCCOMPANIAROMPREST SERVICE| | o

Servicit 546008 / 2024 Servicii de colectdre a:degeurilor menajere qn_ . A © 288,045.00

- 04-22 g i : ; ot .subsec_\ggnt SA
Furnizare 781683/ 2024- Statie de lucru fixi tp 2 Cqmr_a“ SC DANTE INTERNATIOMNAL SA 634,899.55

02-02 i - - -su_bsecuent .
Furnizare | 514975 / 2024- Loful 4 - Router Acces RCVD TIP 1 Contract SC Dataware Consuiting SAL 3,620,886.00

: - 03-06 i subsecvent

o . Servicil de subscriptie 5i supert pentru . .
. hiziti . N o

Servicii 8123;: ;32__0_24 subslstemal tip software de mesagefie i:lI:Irezctae SC Dataware Consulting SRL 89,700.00-

i alectronich Axtgen (3 -ani) i
... | B13476 / 2024-|sistém de criptare in.arhitectura redundantd]  Licitatle . ) o .
; ST i e ‘SC Dataware.Consuiting SRL 811,600.00

Senvici 02-15 tip HSM {modu de securitate hardware) -geschisa ’ & T
Fumizare 857386 {2024~ antract 5_u_bs._ecyent_—. multufunc;:onalé colot] .contract . SC Eta2U SAL 21.457.74

: 04-12. A3 HP color Laserlet managed MFP.E877dn | -subsecvent:
Furnizare | >20703 /- 2024 ‘Contract subsecvent hirtie A3 _Lontract | oo EUROPAPIER ROMANIASRL | 3,907.50
04-03 ] : subsecvent : .
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Nr, Contract /

Valoaras’

agenti -

Titly Nota . Procedura . previzuta’
P obi it ; ; cedt S e .| previzutain
contract | Justificativa si] - biectul contractului ;‘___Denumlrg_. cod CPV utilizats Furnizar / Prestator / Executarnt j.-contracf- R ON
-gata atribuirii CfEETVA)
1] - 1 2 3 q . 5
o 535753 / 2024- — _ Tontr ) —
Fufnizare- _l Contract subsecvent hdrtie A4 ;qntr.act SC EURQPAPIER.ROMANIA SRL 33,202.80
04-03 subsecvent .
. . 518113 f 2024- i C Al ] . N
Furnizare / Kit display-uri LED. 250x150:cro ACHIZNE | <0 GHM CLASS MULTIMECIASRL | 117,610.00
04-17 - directa !
- 518113 /2024 : Achizitie: ik o : ) "
Furnizare .. Kit - . - . ApE
Furnizan 04-17 it prezentare audlo-video directa SC GHM CLASS MULTIMEDIA SR : 12,445.00
- 518113 / 2024 : K . . Achizit I » . L.
Furpizare. o / ; Kit-sonorizare profesional A.c‘ 121t1§ SC GHM CLASS MULTIMEDIA'SRL | - 120,350.00
: 0417 diracta o C . : :
. 536468 / 2024- i i Achizitie: )
Farnizare: /2024 Hartie igienicd 2 straturi Achizitle SC HYGIENE.PLUS SRL 4,960.00
_.02—20 : - directa S
- 536468 / 2024 it s iw . -Achiziti e
Furnizare | 200 /2024 Hartie igienici MINUUNBO Achizitie SCHYGIENE PLUS SRL 9,450.00
02-20 directa i :
. 536468 / 2024- L ) . - Achizitie . . . . -
rpizare 02-20 Hértie prasop pentru d:_spenser directa 5SC HYGIEME FLUS SRL 27,000.00
. 535279/ 2024-|  Coniract subsecvent iaaG 748762 din ‘Contract y . : .
Furnizare e : (| : ¢ .234,090.
P 02.05  |23.11:2022--pantofi din piels birbati/feme]| ‘subsecvent SC LENOX PROD SRL , #340%000
. 545121 f2024- izitie - R
Furnizare | > 124/ Aerisitor automat 1/2 Achizitie SC LPV'Service Consult SRL 140:00
_ 012:26. ; : ' directa : :
545121 f 2024- hizitie: .
Furnizare |~ L/ 2028 1 romat de ardere Siemens LDUT1,323A27,  CChIzite SC LPV Service Consuit:SRL '3,470,00
02-26 s s directa. : T S L
Fuiiiizare- 545121/ 2024- Automat pentru arzator mixt LFL 1.333BT -Achlzltle SC.LPV-Service Consult SRL -8,730.00
02-26 Siemens directa - :
. |s3a%121 f 2024 Fotaceluld [fotorezistenfd) Siemens, UV Achizitie. . .
F : : e : ,125.00
urizare. 02:26 QRA2, pentru arzator- directa SCLPV Service Consult SRL. 1,125.0
.. 545121 f 2024- . . N Achizitie - :
£ et Ansal T jamp : 30- e It SR '3,160.
urnizare 03-26 Kit etanjare pompa WILLO IPL 65/130-4/2 directs SC LPV Service: Consult SRL 3,160.00
) ) 21/ - idf ] - izt ) ) .
Furnizare. 5451 .f_2024 Rotor hidraullc p_ompé WILLO IPL 65/130 ._ﬁ(ih]zl_t[& SC LPV'Sérvice Corisult SRL 2,740.00
02:26. 412 directa. - : :
Servidii' 544256/ 2024-1  Serviciul de r.ewzm-Fehmc_é_ siintrefinere -.A;;._hlzlt!e SC LPV Service Consult SRL 1,850:00
0202, . chiller directa : i
Servicii 5442?7; 2024 - Serviciulde revizie Feh_nica__sj intretinere _A_c.hlfi_tu:e : 5C LPY Service.Consult SRL 1,176.48
02-02- chiller directa - -
. ) serviciul.de revizie tehpick si intretinera . ) )
Servicli’ 544256/ 20 pericdich {lurar) a echipamentelor de Achizitie SC LPV Service Consult SRL 24,750,00
02-02. ’ BN directa
’ climatizare
) Serviciul de revizie tehnici stintretinere o
servicii | 234256 /2028 T L dica (lunaf) 2 schipamentelor de Achizitie $¢ LPV Service Consult SRL 8,050,060
02-02 L diracta : : :
climatizare
. .| Serviciul de revizie tehnica si Intretinere ! .
Servicii 544257  2024- periodicd {lunar) a echipamentelorde Ac_- zitle SC LPV Service Consult SRL 38;823.51
02-02 d ' I : directa
: climatizare
" Serviciul de revizie tehnlc gi ntretinere
Servigii 54423; 322 024 periodicd {lunar) 2 ventilonvectoarelor ﬁ:::::{;: SC LPV Sefvice Consult SRL 4,537,82
T pentru climatizare
Fumizare | S0512L L2020 ¢ L ot arzbtor COMISIT 250 DspaM | ACniditie SC LPV-Service Consult SRL 13,310:00
02-26 directa o :
... t545121.f2024-| Sondi tur/retur cazan preparare a.c.m. Achizitie , ; . o
T = o o : T C sult SRL 0o
Furnizare | 5 o6 SUPERAC AR 1850 directa SC LRV Service Consult § 385
. 21 f -1 . . L . . . | it L
Furtizare | PA5ER /2028 o e o gamnitiri st contraflangg | oAt SC LPV Seivice Consult SRL 2,140,00
02-26 directa -
. .| 81 4o . . - tract . . ;
Servicii 812301_} 2024 Servicil de telefonie moblla siinternet mobil .C_o_n ract. SC' ORANGE ROMANIA SA 156,926.31
01-25 Subsecvent : . :
: ; - -l . . . Achiziti .
Servicii | 235839/ 20248 ¢ ioii de tiphrire a revistel "Pentru Patrie®] o o | 5C PRINTING PACKAGING SRL. 57,600.00
03-25 . directa :
] Contratt subsecvent la AC:748758din. | _ . .
Servicil 535279_/ 2024- 23.11.2022 - pardesiu chestorl, comisari, Lontract 5C S&G COMERCIAL SRL - 1,091,028:00
e 02:05 L . subsecvent
s inspeitori si agent:
Conkract subsecvent |a AC 748758.din
] - : ‘Contract. . . o
Furnizare 5'36?.9-8' f. 2024 23.11.2022 - pardesiu comisari, inspectori:si| Contra SC58G COMERCIAL SRL 60,888.00
04-01 T A | subsecvent -




Nr..Contract / Valoarea
Titlu Nota L o Procedura . | prevézutdin
o | Obletty i i ) A Furivizor f Pri - j ; prevazuta i
contract | Justificativa si tul contractufui f Denumire cod CRV utlizats Furiizor / Prestator f Executant contract (RON
data atribuirli CHETVAY
0 i 2 3- a 5
Lontract subsecvent la-AC 748768 din
. 536798 / 2024- 2_331:1-20.221-_I5':lp§3rt-'r:_u grgd profesional Contract: _ _ o
Furnizare. L pentru comisari, inspectori:éi agentl, epofet! ) 50 5&G:.COMERCIAL.SRL - 16,636.00
04:01 T R subsecyent
cu grad profesional pentru comisari,
‘inspectori si.agenti
. |781973/.2024-| Adaptor Fibri optic MM-OM3 SC/UPC- Achizitie L e o
Furnizare- 224 . i o AR s : chiz _ _ : N
0221 Sc/UPC simplex ditecta. | SCSMD PLUS TECHNOLOGY SRL 120.00
. 781973 /2024-| Adaptor Fiord opticd SM, LC/UPC-LC/UPC Fhiz . .
Furnizare | 101973/ pror Fibré optica SM, LE/UPC-LC/US AChiZitie | oo o1 PLUS TEGHNOLOGY SRL 165.00
02-21 .duplex directa.
. 781973 / 2024-] Adaptor Fibri optici SM, SC/UPC-SC/U T2itie o o o
Furnizare | 721973/ ptor Fibra opticé SM, SC/ JUPE | Achlzltie | oo guip prus TECHNOLOGY ShL 14800
-02-21 duplex diracta § S :
781973 /.2024- Adaptor Fibrd optich SM, SC/UPC-SC hiziti
-Furnizare | /.20 \daptor Fibra prica SM, C/UPCSC/UPC A‘-“‘z!-t'? SC SMD PLUS TECHNOLOGY SRL 76.00
02-21 . simplest directa: " - :
.. |781873 / 202 . . '
‘Furnizare: . / : 4 Cablu corddn spiralat A‘_mzl.”-e SC SMD PLUS TECHNOLOGY SRL 360.00
02-21 directa i
. .. | 781973 } 2024- o B chiziti
Furnizare | 75157372024+ 1 valsfonic 4 fire plat, foli 100m Achizitie | oD pLUS TECHNOLOGY SAL 570.00
02-21 - directa. : B e ’
. 781973 / 2024- . . . iifie
Furnizare | 121973 / 2024 Cabiuri dé retes UTP- Achizitie | oo cMD PLUS TECHNOLOGY SRL 21,600.00
(02-21 directa : : T
781973 /2024 Cleste zara cabluri de.r i Achiziti o
Furnizdre 73 /2024-| Cleste pentru sectizare cablud derefeatip | Achizitie | oo v )\ TECHNGLOGY SRL 3520
f2-21 Krane. directa. : i S i
. 781973/ 2024-|. _ . . ie. . _
Furnizare. 781 '902_;1 " | Cleste Profesional pentru sertizat mufa UTP '::i?:;:;e 5C-SMD PLUS TECHNOLOGY SRL 220.00
. |781973 - . o chizitié . -
Furhizare| (o073 / 2024 Cleste sertizare Pass Through Achiailié | oo catb PLUS TECHNOLOGY'SRL 88,00.
02-21. directa :
. 781973 /2024~ . . .
Furnizare | 75273 /.20 Mife RI11, set"100 buc. Achizitie | .~ cpp PLUS TECHNOLOGY SRL 220.00
02-21 direcia
: 78197 . . izitie j .
Furnizare. | 7819737 2024 Mufé-R345, set 160 bue Achizitie. | o o\ PLUS TECHNOLOGY SRL. 180.00
0221 - directa.

R 781673 1 . L ‘Ach o o ] i
Fuizare [ * 2_212024* Patch Panel fibra optica (ODF) A;r;i:-;e $C'SMU PLUS TECHNOLOGYSRL 3,400.00
) 781973 / 2024-| Parch-cord fibéd opticd MM, OM3, LC/UPC [ Achizitie - Lo o . )

| 781¢ ] - ] MM, OM3 | ' SRL 75,
Furnizare 0221 LC/UPC, simpiex, 15m. divacta 5C SMD PLUS TECHNBLOGY S 75.00

. 781973 / 2024-| Patch-cord fibrd opticd MM, OM3, 5C/UPC -  Achizitte. e

1° : Lt A.8p 6 R MD P ¥ 480;
Furnizare 0221 LC/UPC, duplex, 10m directa SC SMD PLUS TECHNOLOGY SRL 80:00
Furnizare | 721973 / 2024-| Patch-card fi_bra optich MM.- OM3, SC/UPC - .c_\c_mz_n__t_le 4 SMO PLUS TECHNOLOGY SRL 532.00

02-21 LC/UPC, duplex, 3m: directa

; 781973./-2024-| Patch-cord fibra optici MM, OM3, SC/URC-]  Achizitié - . . X

F L YL VIS : 5C SMD PLUS TE LOGY SRL 75.00
urnizare [2:21 LC/UPC, simplex, 15m directa CHNOLOGY SR )
. 781973 / 2024-| Patch-cord fibrioptich MM, OM3, SC/UPC-|  Achizitie: . . N e

: = | scsl HNOLOGY SAL 440,00

Furnizare 02:21 SC/UPC, duplex, 10m directa MD PLUS TECHNO -

. 781973 / 2024-| Patch-cord fibri opticd MM, OM3,5C/UPC -] Achizitie: I PP

- ._ -5€ SMD-BL OLOGY SAL 550.00

Furnizare | o321 SC/UPC, ditglex, 3m girects _| - US TECHN i .

Furnizare | 01973 / 2024~ Patch~cord flbré opticd MM, ONI3, SC/URC=| - Achizitie: | o g B s TECHNOLOGY. SRL 75.00

: 02-21 -SCAUPL, simplex, 1501 directa .

. 781673,/ 20241  Patch-cord i3 optich SM, LG/APC-. ‘Achizitie. iy . o .
.Furn Zare . 02-21 SC)'UPC,‘S‘H’I iex, 10m- dlrecia SC EMD-PLUS TECHNOLOGSY SRL 13850
. 781973/ 2024-]  Patch-cord fibr3 optica SM,; LCJAPC - Achizitte . ) . ]

: 2 2 T  113ra phita 3 = sk SC SMD PLLIS TECHNOLOGY SRL 8275
Furmizare | g 91 SC/URC, simplex, 15m directa MD PLUSTECHNOLOGY 3R
Furnizare ?819?3.)' 2024 Patch-cord flbra ppticd .SM, LCAARE - &ch12|tle_ $C SMD PLUS TECHNGLOGY SRL 69.00

02-21 SC/URC, simplex, 3m directa i

781573 / 20241 Patchi-cord fibra opticd: SM, LC/UPC - Achizitie: . ;

: D St - _SCSMD PLUSTE ¥ SRL: 702.00
Furnizare 02-21 LC/UPE, duplex, 10m diracta S¢S ’ CHNOLOGY 5 ’
S 781973 /2024-]  Patch-cordfibri opticd SM; LC/UPC - ‘Achtzitie . o . e

: : . - S SCSMD TECHNOLOGY SRL 151.00
Furpizare | o) 91 LC/UPC, duplex, 15m directa MO PLUS. - -

. 781973 / 2024-|  Fatch-cord fibra opticd SM, LC/UPC - ‘Achilzitie S ) ] ]
: S ARTHEL 5CS ECHNGLOGY SRE 380,40
Furnizare (2-21 LC/UPC, duplex, 3m directa MC PLUS TEC - 3804
; 781973 /2024-]  Patch-cord fibrd ‘optica'SM, SC/APC - _Achizitie o .
- ; : 5MD PLUS TECHNOLOGY SRL: 114,00
Furnizare | 5929 SC/UPC, simplex, 10m, directa | >SMDPLUSTEC - -
B 781973./ 2024- Patch-cord-fibra dpticd SM, SC/APC- Achizitie ) - y

- . : 5C:SMD PLUS TECHNOLOGY-5RL 76.10:

Fumizare | 0221 SC/UPC, simpley, 15m directa | SC VD PLUSTECHEOLOGYSR s
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Nr..Contract /

Valgaras

Tiths Nota. o | Prdtedura o - * previzuts in.
5 ) o Obigctul contractulud / Denumirecod CPV | - " Futnizor / Prestator / Executant : ;
contract | Justificatlva si: ! / ’ utilizatd / / ‘contract (RON

data atribuirij  fardT.VA)
o 1 2. 3 4 5
L 781973 { 2024- patch-cord fibrd optica SM, SC/APC - Achizitig : e . Ry
. D PL ECHNOLOGY SRL 135.00
Fumizare | 031 SC/UPC, simplex, 3m’ directa | S SMD PLUS TECHNOLOGY SRL :
... |781973/2024-|  Patch-cord fibrd optich SM, SC/UPC - Achizitie eh
F 3 o . - T ' . SC SMP PLUS TECHNOLDGY-SRL 691.50
arnlare ) gzear LC/UPC, duplex, 10m directa i - '
. 781973 /20241  Patch-cord fibrd optica SM; SC/UPC - Achizitie .
; ! B " : T A WD PLUS TECHNOLOGY SRL 595,20
Furnizare 02-21 LESUPC, duplex, 3m directa S j R - T
» 781973 f 2024 Patch-cord-fibri optici SM, SC/UPC - Achizitie
-Fi Co R e L ) SC SMD PLUSTECHNOLDGY SRL 870,00
urnizare 02-2% SC/UPEC; duplex, 10m directa i HN o
N 781973 /2024  Patch-cord fibr3 opticd SM, SC/UPC - Achlzitle . . .
Furhizare ) : A ) (AR T : : SC SMD PLUS TECHNOQLOGY SRL 126.85°
’ : 02-21 SC/UPC, duplex, 15m directa T R - T
... | 781973 /2024 Patch-cord fibré-opticd SM,:SC/UPC - Achizitie o ) . .
‘Furpizare S j o A L SC.SMD PLUS TECHNOLOGY SRL 362,10
. 62-21 SC/UPC, duplex, 3m directa .
. 78197372024 o . Achizitie e | .
3 Bigtail SCYPC, SM.{12 C 5MD PLUS TECHNOLOGY SRL 520.00
urnizare ” .02‘21_ | igtai SCIPC, SM{ bucf_set} directa S :
Furnizare | 781873 / 2024: Rols.cablu UTP CATG . Achizitie 1 o oMD pLUS TECHNOLOGY SRL | © 17,080.00
0}21 i dlrecta_ . :
Furnizare | B13472 / 2024- Comutator telefonic contract SC STARCASYS SRL 5,735,660.00
02-16 - - subsecvent : :
‘Contract subsecvent.nr. 3:fa-Acordul Cadru !
.. |546057 / 2024-] 773099 din 20.06.2023 -furnizare gaze Contract , . .
TR : > & T ) ) . ©121;360.92
Servicii 03-15 naturale (mat-octombrie:2024) Piata | sibsecvent SNGN ROMGAZ A, - 123,360.92
. Revolutigi
Contract’subsecvent nr. 3 [a-Acordul Cadru
546057 /2024-0 773089 din-20.05.2023 - furnizare gaze Contract o . e
icii ST T e _ LT SNGN.ROMGAZ S, 4,780.08
Servic 04-15 naturale {mai-octombrie:2024) Sos. -subsecvent ’ AZSA ‘
Cltenitei ] :
. 536279/ 2024-|  Contract subsecvert la AC 772879 din Contract - it
B ) . ) N . TANEX SRL 239,612.50
urnizare 02-05 08.06.2023 - pulover famei/birbafi, fular | subsecvent T
. |536798./2024-| .Contractsubsecvent la AC 772879'din- Contract Z -
-Fi . . ) S K NN TAMNEX SRL 12,483.50
urpizare | 0401 08.06.2023. pulovar fernel/birtiat, fular | subsecvent ; L
Contract subsecvent la-AC 774760 dinv
Servicil ‘536279 / 2024~ 5 11_‘3_;10.2923_'- cost.um s_tpfé _‘p?ntru o _(:ontr_a;t_ TANEX SRL 1,245,218.00
02-08 barbati/femei ch_esto_ri_, comisari, inspectori| subsecvent :
siagenti
) ‘Contract subsecvent |la AC 774760 din. .
o & 2024~ T ) . L Contract e : .
Firnizare 53'?38'f' 024 16,10:2023 - costum-stofd pentiu N TANEX SRL 68,430.00.
04-01 . . . | subsecvent
barbatl/femel comisari, inspectori si agenti :
. Contract.subsecvent la AC 774760 din:
6279/ 2024- A e, St o Contract .
Servicli 53 '_-9"-';-'0 ; .16.10.2023 - sapch din stafa chestori, - T TANEX SRL ¢ 221,220.00
02-05 . ) subsacvent
comisarl, inspectori;:agent!
. e Contract subsecvent la AC 774760 din _
Furnizare | S20798/ 2024 o 02023 - sapchdin stofs comisari, Contract “TANEX SRL 12,126.00
04-01 R A subsecvent .
inspectori, agenti -
. N | -Servicii de colectare a degaurilor menajere .
Servicii | 210009 2028 il sitiat i Sos. Ohtanitel (chisisy. | AU | niTED WASTE SOLUTIONS SRL 27,802.00
Q4-1% . . -directa
[md] - decembrie 2024].
L Sehvicli de'colectare. §i ridicare degeuri N
Servicii [2A60077 2028 - erere la sediul sir. G.Georgescu nr3, | ATEUE | TED WASTE SOLUTIONS SRL | 27,802:00
04-01 L . .. A - directa :
: sector 4, peripada mai - decembrie. 2024
T | Contract subsecvent la AC 748767 din. . :
furnizare | 362797 2024 4 11 2022 - cioragi pentru uniformade: | 0T VALYROM PROD S:R.L. ©25,254.00
: 02-05 o T i subsecvent
s reprezentare §|:ceremon|a|un
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